./

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШЕЛОПУГИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«с!/» августа 2020 г.
с. Шелопугино

О внесении изменение в постановление администрации муниципального
района «Шелопугинский район» от 17.06.2020 года №108 «Об

утверждении Порядка организации бесплатного питания детей с
ограниченными возможностями здоровья, обучающихся

(воспитывающихся) в образовательных организациях муниципального
района «Шелопугинский район», реализующих образовательные

программы начального общего, основного общего, среднего общего
образования»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района
«Шелопугинский район», Администрация муниципального района
«Шелопугинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Шелопугинский район» от 17.06.2020 года №108 «Об утверждении
Порядка организации бесплатного питания детей с ограниченными
возможностями здоровья, обучающихся (воспитывающихся) в
образовательных организациях муниципального района «Шелопугинский
район», реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего, среднего общего образования» следующего содержания:

1.1. Дополнить постановление пунктом 6 «6. Настоящее постановление
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года»

2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных
стендах, расположенных на территории муниципального района
«Шелопугинский район», а также разместить на официальном сайте
муниципального района «Шелопугинский район» Ьйр://5Ье1ор1щто.ги/

3. Постановление вступает
официального обнародования.

в силу на следующий день после

И.о. главы муниципального района
«Шелопугинский район» Л.М. Коренева